
 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 

____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ 

 

от 14.06.2016                              № 125 
 

 

О члене участковой избирательной  

комиссии избирательного участка № 3323 

 

 

Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии избирательного участка 

№ 3323 Е.Э. Денисовой, руководствуясь п. «а» ч. 6 ст. 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3323 с правом 

решающего голоса Денисову Елену Эдуардовну в связи с подачей заявления о 

сложении полномочий. 

2. Направить решение в участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 3323. 

3. Контроль исполнения решения возложить на секретаря ТИК Н.Р. Пензину. 

 

Председатель ТИК     Ю.В. Лаврентьева 

 

Секретарь заседания ТИК                       Н.Р. Пензина 

 

 


